117545, r. MockBa, yn. lopoxHas, 4. 8, K.1
Ten: 8(495)152-42-22, mail@av-teh.ru
Bpemsa paboTbl: MH-MT € 9:00 go 17:00

PedpuxepatopHbin ocywuutenb ET-Compressors ET RD

000 «ABaH-Tex»

780-16

LleHa: 359 463 £
LleHa akTyasbHa Ha 15.06.2025

PedpuxepaTopHbin ocywnTtesnb ET-Compressors ET RD 780-16 — 3To npodeccmoHasibHOe pelleHne ans
CTabunNbHOM N KayeCTBEHHOW OCYLWKW cCxaToro Bo3ayxa. OH maeanbHO NoAxoAuT A8 NpeanpusaTuin n
nobbix cuctem, raoe TpebyeTcsa MNOCTOAHHAsA nojdada Cyxoro Bo3dyxa ANA 3awuTbl obopynoBaHMsA OT

Koppo3unun, n3Hoca n cboes.

Mpon3BOANTENIbHOCTD,
N/MUH

LHasneHne, 6ap
Touyka pochl, °C
Tun xnapareHTa
Tun ocywuTens
MuTtaHue
CoepnunHeHue, @
MowHoCTb, KBT
OnvHa, Mmm
LWnpuHa, mm
BbicoTa, MM
Bec, kr

ApTukyn

Mpeunmywiectea ET-Compressors ET RD 780-16

L] . -
HaéXXHOCTb NMpoBepeHa B YCJIOBUSX POCCUNCKUX NPOM3BOACTB;

[ ]
Bcerpga B Hannyum Ha cknage;
L[] o
BbicTpas gocTaBka no Bcen Poccuu;
L]
CepBucHoe obcnyxmBaHme n rapaHTus;

L]
lMpoheccnoHanbHoe pewieHne o NHEBMOCUCTEM.

13 000

16.0

+7

R134a
PedpurxepaTopHbIN
220V

o

2.7

860

620

1250

172.0
50663020004



https://av-teh.ru/refrizheratornyj_osushitel_et_compressors_et_rd_780-16_50663020004

