## 000 «Аван-тех»

117545, г. Москва, ул. Дорожная, д. 8, к.1 Тел: 8(495)152-42-22, mail@av-teh.ru Время работы: Пн-Пт с 9:00 до 17:00



## Рефрижераторный осушитель ET-Compressors ET RD 780-16



Цена: 359 463 ₽ Цена актуальна на 15.06.2025

Производительность, л/мин	13 000
Давление, бар	16.0
Точка росы, °С	+7
Тип хладагента	R134a
Тип осушителя	Рефрижераторный
Питание	220V
Соединение, Ø	2"
Мощность, кВт	2.7
Длина, мм	860
Ширина, мм	620
Высота, мм	1 250
Вес, кг	172.0
Артикул	50663020004

Рефрижераторный осушитель ET-Compressors ET RD 780-16 — это профессиональное решение для стабильной и качественной осушки сжатого воздуха. Он идеально подходит для предприятий и любых систем, где требуется постоянная подача сухого воздуха для защиты оборудования от коррозии, износа и сбоев.

## Преимущества ET-Compressors ET RD 780-16

- Надёжность проверена в условиях российских производств;
- Всегда в наличии на складе;
- Быстрая доставка по всей России;
- Сервисное обслуживание и гарантия;
- Профессиональное решение для пневмосистем.